EKingston

Kingston Technology 256GB microSDXC Canvas Select Plus Gen3
150MB/s Al kaart + adapter

Merk : Kingston Technology Artikelcode: SDCS3/256GB

Productnaam : 256GB microSDXC Canvas Select Plus
Gen3 150MB/s Al kaart + adapter

- UHS-I snelheidsklasse 10 tot 150MB/s*

- Geoptimaliseerd voor gebruik met Android-apparaten

- Capaciteiten tot 1TB**

- Duurzaam**®*

- Levenslange garantie

256GB microSDXC Canvas Select Plus Gen3 150MB/s Al kaart + adapter

Kingston Technology 256GB microSDXC Canvas Select Plus Gen3 150MB/s Al kaart + adapter.
Capaciteit: 256 GB, Soort flashgeheugen: MicroSDXC, Flash memory klasse: Klasse 10, Intern
geheugentype: UHS-I, Leessnelheid: 150 MB/s, UHS-snelheidsklasse: Class 1 (U1), Videosnelheidsklasse:
V10. Kleur van het product: Zwart

Geheugen Gewicht en omvang
Capaciteit * 256 GB Gewicht

Soort flashgeheugen * MicroSDXC Afmetingen geheugenadapter
Leessnelheid 150 MB/s (BxDxH)

Intern geheugentype UHS-I Verpakking
UHS-snelheidsklasse Class 1 (U1) Breedte verpakking
Videosnelheidsklasse V10 Diepte verpakking
Applicatieprestatieklasse Al Hoogte verpakking

Flash memory klasse * Klasse 10 Gewicht verpakking
Ondersteunde bestandsystemen exFAT Type verpakking
Kenmerken Inhoud van de verpakking
Kleur van het product Zwart

Geheugenadapter meegeleverd
Schakelaar voor schrijfbeveiliging v L.
Logistieke gegevens

Energie Land van herkomst

Geheugen voltage 33V (Buitenste) hoofdverpakking

. . breedte
Eisen aan de omgeving

(Buitenste) hoofdverpakking lengte
Bedrijfstemperatuur (T-T) 25-85°C (Buitenste) hoofdverpakking hoogte
Temperatuur bij opslag -40-85°C (Buitenste) hoofdverpakking
Gewicht en omvang brutogewicht
preede 15 mm Mooftverpakling
Diepte 11 mm
Hoogte 1 mm

ADAPTER

0,239
32x24x2,1mm

101,6 mm
5,59 mm
114,3 mm
12,73 ¢
Blister

SD

China, Taiwan
114,3 mm

120,7 mm
94 mm

368,58 g

25 stuk(s)
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